
CHAMPIONNAT  INTERCLUBS  35  SENIORS Divsion Poule Journée Date rencontre Heure début Heure fin

Saison 2012/2013 4 D 3 05/12/2012 20h45 23h00

Equipe à domicile CINTRE 2 Sigle: ASBC Equipe à l'extérieur PLELAN LE GRAND 1 Sigle: ADSCRP

Joueurs Résultats Résultats Joueurs
Nom et prénom N° Licence Class. Matchs Sets Points Points Sets Matchs Class. N° Licence Nom et prénom

S.H.1 BICHERON Jérôme 6577075 D3 0
0 8 21 1

1 D3 06585672 VASLIN Laurent1 21 18 0
0 18 21 1

S.H.2 CHERRUETTE Erwann 6755430 NC 0
0 17 21 1

1 NC 06698925 BIHAN Sylvain0 14 21 1
0 0

S.D.1 GAUDIN Isabelle 345686 D4 0
0 3 21 1

1 D4 06650263 SCHREINER Anne0 4 21 1
0 0

S.D.2 BAUCHET Delphine 6705459 NC 0
0 7 21 1

1 D4 00338891 SCIPION Sandrine1 21 19 0
0 11 21 1

D.H. 0
1 21 11 0

10 11 21 1
0 13 21 1

D.D. 0
0 4 21 1

10 0 21 1
0 0

D.M. 1 0
1 21 18 0

10 22 24 1
0 19 21 1

D.M. 2 0
0 10 21 1

10 14 21 1
0 0

Nom du Capitaine et signature
Totaux 0 4 259 405 16 8 Totaux

Nom du Capitaine et signature

CLOUET Eric VASLIN Laurent

TIRINZONI Pierre          
CLOUET Eric

6566570    
6606045

NC    
NC

NC     
  D4

06698925 
06650273

BIHAN Sylvain                          
  NICOLAS Mikaël

BAUCHET Delphine          
TANGUY Marie-Claude

6705459    
6705463

NC   
NC

D3     
 D3

06650263 
 

00338891

SCHREINER Anne                     
          SCIPION Sandrine

GAUDIN Isabelle            
BOUYER Jean-Charles

345686     
514345

D4    
D2

D2     
D4

06585672 
 

06650264

VASLIN Laurent                        
      NICOLAS Séverine

TANGUY Marie-Claude          
CLOUET Eric

6705463      
6606045

NC    
NC

D4     
D4

06650273 
 

06650275

NICOLAS Mikaël                        
 MARQUER Nolwenn

A ENVOYER IMPERATIVEMENT SOUS 48H   cathyvannier@orange.fr
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